PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/07/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 047/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 019/2022; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de suplementos e formula alimentar a serem disponibilizados a munícipes que se encontram em tratamento médico, conforme solicitação médica, mandado judicial e cadastro de atendimento da diretoria de saúde, com entregas parceladas; CONTRATADAS: CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR (CONTRATO Nº 063) – VALOR UNITÁRIO R$ 0,27 (vinte e sete centavos), referente ao Item-1 (11), R$ 38,49 (trinta e oito reais e quarenta e nove centavos), referente ao Item-7 (06) – VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 82.782,00 (oitenta e dois mil, setecentos e oitenta e dois reais); RAGA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA (CONTRATO Nº 064)– VALOR UNITÁRIO R$ 45,90 (quarenta e cinco reais e noventa centavos), referente ao Item-2 (02); R$ 38,00 (trinta e oito reais), referente ao Item-3 (01), R$ 18,90 (dezoito reais e noventa centavos), referente ao Item-5 (04), R$ 23,90 (vinte e três reais e noventa centavos), referente ao Item-06 (05), R$ 0,12 (doze centavos), referente ao Item-11 (12); R$ 15,99 (quinze reais e noventa e nove centavos), referente ao Item-12 (16); R$ 9,90 (nove reais e noventa centavos), referente ao Item-13 (14); R$ 18,90 (dezoito reais e noventa centavos), referente ao Item-14 (13), R$ 0,28 (vinte e oito centavos), referente ao Item-15 (07), - VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 180.665,00 (cento e oitenta mil, seiscentos e sessenta e cinco reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.